
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,029,762 721,440 308,322

500 보조금 833,443 696,912 136,531

510 국고보조금등 666,754 557,530 109,224

511 국고보조금등 666,754 557,530 109,224

511-01 국고보조금 666,754 557,530 109,224

< 생활보장과 > 666,754 557,530 109,224

○의료급여 의료급여관리사 100,518 95,718 4,800

○의료급여 현금급여사업 324,000 219,112 104,888

○의료급여 건강생활유지 212,034 214,034 △2,000

○의료급여 운영경비 30,202 28,666 1,536

경정 100,518,000원

경정 324,000,000원

경정 212,034,000원

경정 30,202,000원

520 시ㆍ도비보조금등 166,689 139,382 27,307

521 시ㆍ도비보조금등 166,689 139,382 27,307

521-01 시ㆍ도비보조금등 166,689 139,382 27,307

< 생활보장과 > 166,689 139,382 27,307

○의료급여 의료급여관리사 25,130 23,930 1,200

○의료급여 현금급여사업 81,000 54,778 26,222

○의료급여 건강생활유지 53,009 53,508 △499

○의료급여 운영경비 7,550 7,166 384

경정 25,130,000원

경정 81,000,000원

경정 53,009,000원

경정7,550,000원

700 보전수입등및내부거래 171,791 0 171,791

710 보전수입등 171,791 0 171,791

711 잉여금 76,174 0 76,174

711-01 순세계잉여금 76,174 0 76,174

< 생활보장과 > 76,174 0 76,174

○순세계잉여금 76,174 0 76,17476,174,000원

712 전년도이월금 95,617 0 95,617

712-01 국고보조금사용잔액 76,493 0 76,493

< 생활보장과 > 76,493 0 76,493

○국고보조금 사용잔액 76,493 0 76,49376,493,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 19,124 0 19,124

< 생활보장과 > 19,124 0 19,124

○시비보조금 사용잔액 19,124 0 19,12419,124,000원
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